РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ШАНСКИЙ ЗАВОД

РЕШЕНИЕ

От 07.06. 2023 г. № 101

О внесении изменений в Решение сельского поселения село Шанский Завод от 06.10.2022 г. № 71 «Об утверждении Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод»

В соответствии с пунктом 8 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение «село Шанский Завод», Сельская Дума сельского поселения село Шанский Завод

РЕШИЛА:

- 1 Внести в Решение сельского поселения село Шанский Завод от 06.10.2022 г. № 71 «Об утверждении Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод» (далее Решение), следующие изменения:
- 1.1 пункт 5 Раздела 1 Приложения № 1 к Решению признать утратившим силу;
- 1.2 пункт 2 Раздела 2 Приложения № 1 к Решению изложить в следующей редакции:
- «2. Организация материально-технического обеспечения деятельности органов местного Самоуправления по всем вышеуказанным направлениям осуществляется администрацией сельского поселения село Шанский Завод.»;
- 2 пункт 3 Раздела 6 Приложения № 1 к Решению изложить в следующей редакции:
- «З. Контроль качества оказания услуг (выполнения работ) по материальнотехническому и организационному обеспечению, а также контроль целевого и эффективного использования бюджетных средств и муниципального имущества

осуществляется в пределах установленных полномочий в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственном (муниципальном) финансовом контроле, законодательством Калужской области, Уставом муниципального образования сельское поселение «село Шанский Завод» и муниципальными актами.»

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава МОСП село Шанский Завод

В.Г.Илюшин